in arbore unquam pependerit. De Oliuitate Oleas esuū optimè condi scribit Cato: quare maior hinc etiam apud nos auctoritas antiquissimi exemplaris esse debet, in quo sermo Varronis, siue eorum quos de rebus rusticis differentes inducit, nunquam capitibus distinctus aut interruptus est.

130 Tam in dolijs condunt. Antea, In ollis: Veteres libri, In oleis: castigauī, In dolijs. ueruntamen quia parua licentia usus sum, si fortè deceptus essem, uolui totam rem indicare. Animaduerti alibi in optimo codice Doleis, pro Dolijs scriptum esse, ut in 111. ubi de gliribus loquitur, Cum positum est in doleis, fiunt pingues. Præterea oleum ac uinum in dolijs, non in ollis condi constat.

130 Ut ea in qua adiiciunt mustum. Vetustissimus liber, In qua adicitur L. mustum. Sæpe iam notam illam inueni, nec tamen adhuc quam uim illa habeat suspicari possum.

130 Promunt condita aut &c. In cunctis, quos uidi, manu scriptis, Primum condita, legi. Receptam lectionem conseruauī, hoc tamen studiosos literarum admonere non incommodum esse iudicauī.

130 Ut in pistrino pisatur, ac torreatur. Vetusta lectio. Apud Nonium, qui hunc locum adducit, legitur, Pisetur: Pisare frangere, uel tundere. Varro de re rustica libro primo: Promendum hyeme, ut in pistrino pisetur, ac torreatur.

130 Qui est humor aquatilis ac retrimentum. Peruētustus liber, Recrimentum, corruptè ut puto: Quia tamen aliquis Recrementū ex antiqua scriptura legi posse fō

se fortasse non incommodè existimaret, uolui illam notam
facere. Hoc ipso uerbo Varro etiam Prometheo libro 11.
ut apud Nonium legitur, usus est: Retrimenta cibi, quæ
exierunt per posticam uallem, feci. Intelligit autem quæ
respiris ueræ Græci appellant: Cicero Reliquias cibi ap=
pellauit, in re parum honesta non obscœna uoce usus. Re=
liquias etiam, nihil addens, quandoq; idem uocauit.

Quod est leuissimum, ac summum depletur. 130
Omnes manu scripti Deflatum, habent: quemadmo=
dum etiam primis temporibus excusi libri, ex quo intelli=
gitur ita ab nouis correctoribus locum castigatum fuisse.
In optimo omnium codice ita totus locus legitur, Diebus
x v. eo quod est leuissimum, ac summum deflatum.

Tunc decoquunt in ahenis. Totus locus in opti= 130
mo exemplari ita scriptus, Tum decocunt in ahenis:
leni lignis duas partes quaad regerunt. Alijs nunc
rebus relictis, quæ parum in illo diuersæ sunt, quomodo
illic, Leni lignis, scriptum sit, quærendum accuratè
puto.

Nec etiam cum processit, nisi prius, &c. Valde 130
diuersa uetusta lectio, & sanè extrema hæc pars libri ali=
quantulum inquinata: Neque etiam cum processet
ita ut sit, &c.